[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2019                                                                                                                                           № 89
х. Грушевка
 О внесении изменений  в постановление

Администрации
Грушево-Дубовского сельского

поселения от 30.11.2019 №119 «Об  утверждении

  муниципальной программы Грушево-Дубовского

 сельского поселения «Благоустройство территории

Грушево-Дубовского сельского поселения»

В соответствии с постановлением Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от  21.03.2018 № 25 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Грушево-Дубовского сельского поселения», распоряжением Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 29.10.2018 № 52  «Об утверждении Перечня муниципальных программ Грушево-Дубовского сельского поселения Белокалитвинского района»,

                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Грушево-Дубовского сельского поселения «Благоустройство территории

Грушево-Дубовского сельского поселения» согласно приложению №1.

2. Приложение № 3  к муниципальной программе Грушево-Дубовского сельского поселения «Благоустройство территории  Грушево-Дубовского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно - приложению
№ 3.
3. Изменения, касающиеся бюджетных ассигнований 2019 года, вступают в силу после официального опубликования настоящего постановления.

4. Изменения, касающиеся бюджетных ассигнований 2020-2030 годов,  года, вступают в силу с 1 января 2020 года и распространяются на правоотношения, возникшие начиная с составления проекта бюджета Грушево-Дубовского сельского поселения Белокалитвинского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
5.
Контроль за исполнением оставляю за собой.

 Глава Администрации                                                    А.А.Полупанов
Приложение № 1

1.1. пункт:

	«Ресурсное  обеспечение муниципальной программы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы из средств местного бюджета составляет  8143,5  тыс.рублей, в том числе:

в 2019 году –   646,8   тыс.рублей;

в 2020 году –   664,7   тыс.рублей;

в 2021 году –   683,2    тыс.рублей;

в 2022 году –   683,2    тыс.рублей;

в 2023 году –   683,2    тыс.рублей;

в 2024 году –   683,2    тыс.рублей;

в 2025 году –   683,2    тыс.рублей;

в 2026 году –   683,2    тыс.рублей;

в 2027 году –   683,2    тыс.рублей;

в 2028 году –   683,2    тыс.рублей;

в 2029 году –   683,2    тыс.рублей;

  в 2030 году –   683,2    тыс.рублей;

изложить в новой редакции:

	«Ресурсное  обеспечение муниципальной программы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы из средств местного бюджета составляет  9193,4  тыс.рублей, в том числе:

в 2019 году –   1223,3   тыс.рублей;

в 2020 году –   865,9   тыс.рублей;

в 2021 году –   809,5    тыс.рублей;

в 2022 году –   829,1    тыс.рублей;

в 2023 году –   683,2    тыс.рублей;

в 2024 году –   683,2        тыс.рублей;

в 2025 году –   683,2    тыс.рублей;

в 2026 году –   683,2    тыс.рублей;

в 2027 году –   683,2    тыс.рублей;

в 2028 году –   683,2    тыс.рублей;

в 2029 году –   683,2    тыс.рублей;

   в 2030 году –  683,2    тыс.рублей;

1.2. пункт:
	«Ресурсное обеспечение подпрограммы 1
	–
	Общий объем финансового обеспечения реализации подпрограммы из средств местного бюджета составляет  7418,7  тыс.рублей, в том числе:

в 2019 году –   586,4  тыс.рублей;

в 2020 году –   604,3  тыс.рублей;

в 2021 году –   482,8   тыс.рублей;

в 2022 году –   482,8   тыс.рублей;

в 2023 году –   482,8   тыс.рублей;

в 2024 году –   482,8   тыс.рублей;

в 2025 году –   482,8   тыс.рублей;

в 2026 году –   482,8   тыс.рублей;

в 2027 году –   482,8   тыс.рублей;

в 2028 году –   482,8   тыс.рублей;

в 2029 году –   482,8   тыс.рублей;

   в 2030 году –   482,8   тыс.рублей;

изложить в новой редакции:

	«Ресурсное обеспечение подпрограммы 1
	–
	Общий объем финансового обеспечения реализации подпрограммы из средств местного бюджета составляет  7999,8  тыс.рублей, в том числе:

в 2019 году –   475,6  тыс.рублей;

в 2020 году –   471,6  тыс.рублей;

в 2021 году –   490,5   тыс.рублей;

в 2022 году –   510,1   тыс.рублей;

в 2023 году –   482,8   тыс.рублей;

в 2024 году –   482,8   тыс.рублей;

в 2025 году –   482,8   тыс.рублей;

в 2026 году –   482,8   тыс.рублей;

в 2027 году –   482,8   тыс.рублей;

в 2028 году –   482,8   тыс.рублей;

в 2029 году –   482,8   тыс.рублей;

   в 2030 году –   482,8   тыс.рублей;

1.3. Пункт
«Ресурсное обеспечение

подпрограммы 2
Общий объем финансового обеспечения реализации подпрограммы из средств местного бюджета составляет  724,8  тыс.рублей, в том числе:

в 2019 году –   60,4 тыс.рублей;

в 2020 году –   60,4  тыс.рублей;

в 2021 году –   60,4  тыс.рублей;

в 2022 году –   60,4  тыс.рублей;

в 2023 году –   60,4  тыс.рублей;

в 2024 году –   60,4  тыс.рублей;

в 2025 году –   60,4  тыс.рублей;

в 2026 году –   60,4  тыс.рублей;

в 2027 году –   60,4  тыс.рублей;

в 2028 году –   60,4  тыс.рублей;

в 2029 году –   60,4  тыс.рубле

в 2030 году –   60,4  тыс.рублей

изложить в новой редакции:

	«Ресурсное обеспечение подпрограммы 2
	–
	Общий объем финансового обеспечения реализации подпрограммы из средств местного бюджета составляет  1193,6  тыс.рублей, в том числе:

в 2019 году –   168,1  тыс.рублей;

в 2020 году –   204,3  тыс.рублей;

в 2021 году –   169,0  тыс.рублей;

в 2022 году –   169,0  тыс.рублей;

в 2023 году –   60,4  тыс.рублей;

в 2024 году –   60,4  тыс.рублей;

в 2025 году –   60,4  тыс.рублей;

в 2026 году –   60,4  тыс.рублей;

в 2027 году –   60,4  тыс.рублей;

в 2028 году –   60,4  тыс.рублей;

в 2029 году –   60,4  тыс.рубле

в 2030 году –   60,4  тыс.рублей;

Верно
Ведущий специалист                                                           Л.Н.Калашникова

                                                                                                                                                                                                                           Приложение № 3

к муниципальной программе

Грушево-Дубовского сельского поселения

«Благоустройство»

Расходы

местного бюджета на реализацию муниципальной программы Грушево-Дубовского сельского поселения
                                                                    «Благоустройство территории  Грушево-Дубовского сельского поселения»

	Наименование муниципальной программы/ подпрограммы
	Мероприятие
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	всего
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	 Муниципальная программа "Благоустройство территории Грушево-Дубовского сельского поселения"
	9193,4
	1223,3
	865,9
	809,5
	829,1
	683,2
	683,2
	683,2
	683,2
	683,2
	683,2
	683,2
	683,2

	Подпрограмма 1. «Основные направления благоустройства»
	1.1. расходы на уличное освещение территории
	Администрация Грушево-Дубовского сельского поселения
	5810,2
	475,6
	471,6
	490,5
	510,1
	482,8
	482,8
	482,8
	482,8
	482,8
	482,8
	482,8
	482,8

	1.2.на озеленение территории
	Администрация Грушево-Дубовского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3 на содержание мест захоронения
	Администрация Грушево-Дубовского сельского поселения
	1140,0
	100,0
	100,0
	70,0
	70,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	1.4 прочие мероприятия
	Администрация Грушево-Дубовского сельского поселения
	1049,6
	479,6
	90,0
	80,0
	80,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0

	Подпрограмма 2. «Санитарное состояние территории»
	2.1.расходы на улучшение  санитарно –эпидемиологической обстановки территории
	Администрация Грушево-Дубовского сельского поселения
	710,0
	127,7
	164,3
	129,0
	129,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	2,2. мероприятия  по отлову бродячих собак
	Администрация Грушево-Дубовского сельского поселения
	483,6
	40,4
	40,0
	40,0
	40,0
	40,4
	40,4
	40,4
	40,4
	40,4
	40,4
	40,4
	40,4

Верно
Ведущий специалист                                                                               Л.Н.Калашникова

PAGE
2